平成 18年 3月 30日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン
代 表 者 名 代表取締役社長  辻  本  憲  三
（コード番号： 9697 東証・大証第 1 部）

経 営 企 画 部 広 報 室

連 絡 先
電 話 番 号 ( 0 6 ) 6 9 2 0 － 3 6 2 3

人事異動のお知らせ

標記の件、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせします。

記

1. 平成 18年 4月 1日付

氏  名 新 役 職 旧 役 職

辻本 憲三
代表取締役社長
最高経営責任者（CEO）
コーポレート部門・IT管掌

代表取締役社長
最高経営責任者（CEO）

辻本 春弘

取締役副社長執行役員（昇任）
最高営業責任者（COO）
CS事業・オンライン事業・開発・
開発管理・CC事業管掌

取締役専務執行役員
最高営業責任者（COO）
開発・開発管理・CS事業・CC事業管掌

初野 純孝
取締役専務執行役員（昇任）
OP事業・AM事業・P&S事業管掌

取締役常務執行役員
国内事業管掌 兼 CS国内販売統括

阿部 和彦
常務執行役員（昇任）
コーポレート部門 経営戦略統括 兼
関係会社管理統括 兼 経営企画部長

執行役員 経営戦略統括
兼 経営企画部長

一井 克彦
常務執行役員（昇任）
CS事業統括

執行役員 CS事業戦略統括
兼 CS事業企画室長

野呂 良材
常務執行役員（新任）
IT統括 兼 IT戦略室長

経営戦略統括付

谷川 一雄
執行役員（新任）
コーポレート部門 経営管理・財経統括
兼 経営管理部長 兼 財経部長

財経部長

横田 耕二
執行役員（新任）
コーポレート部門 管理統括
兼 総務人事部長

総務人事部長

松嶋 延幸 執行役員（新任）
開発副統括 兼 ソフトウェア技術部長

ソフトウェア技術部長

2. 平成 18年 3月 31日付

氏  名 新 役 職 旧 役 職

小田 民雄 取締役
取締役専務執行役員
最高財務責任者（CFO）
経営戦略・管理・秘書・関係会社管理管掌

以  上